

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,548 ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกตรงข้ามบ้านนายอนุรักษ์ และปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก มีความยาวท่อรวมบ่อพักทั้งหมดไม่น้อยกว่า 354 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มาก  
จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเชื่อมต่อกับท่อเดิม ตรงทางโค้งแยกเข้าบ้านนายมนัส คำท้าว หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้มาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.)	เมตร	252.000	104.72	26,389.44	1.3642	142.85	36,000.47
2	2.2 งานรื้อบ่อพักเดิม สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม.	บ่อ	28.000	700.00	19,600.00	1.3642	954.94	26,738.32
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3642	63.31	63.31
4	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม.(มอก.ชั้น 3)	เมตร	319.000	1,611.40	514,036.60	1.3642	2,198.27	701,248.72
5	4.1.2 งานหินคลุกกลบหลังท่อระบายน้ำ พร้อมบดอัดแน่น 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	89.320	566.17	50,570.30	1.3642	772.36	68,988.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,548 ตารางเมตร
จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกตรงข้ามบ้านนวยอนุรักษ์ และปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก มีความยาวท่อรวมบ่อพักทั้งหมดไม่น้อยกว่า 354 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มะ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มะ
จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเขื่อนตอภัยพิบัติเดิม ตรงทางโค้งแยกเข้าบ้านนายมนัส คำท้าว หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้มะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 4.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.80 ม.) (DWG. NO. DS-402)	บ่อ	35.000	10,135.05	354,726.75	1.3642	13,826.23	483,918.23
7	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.860	437.08	7,369.16	1.3642	596.26	10,053.00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,548 ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกตรงข้ามบ้านนายอนุรักษ์ และปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก มีความยาวท่อรวมบ่อพักทั้งหมดไม่น้อยกว่า 354 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มาก

จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเชื่อมต่อกับท่อเดิม ตรงทางโค้งแยกเข้าบ้านนายมนัส คำท้าว หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้มาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7. งานพื้นรางวิคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังท่อระบายน้ำระหว่างบ่อพัก) 8. งานวางท่อลอด ขนาด Ø 0.40 ม.(2 แห่ง) และท่อลอด ขนาด Ø 0.60 ม.และ Ø 0.80 ม.(ร้อยผิวถนน คสล.และซ่อมคืนผิวถนนตามเดิม)	ตร.ม.	337.120	664.31	223,952.18	1.3642	906.25	305,515.56
9	8.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.(มอก.ชั้น 3)	เมตร	8.000	573.74	4,589.92	1.3642	782.69	6,261.56
10	8.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..15..ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	24.600	402.26	9,895.59	1.3642	548.76	13,499.56
11	8.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.) ตรงทางสามแยก	เมตร	5.000	104.72	523.60	1.3642	142.85	714.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,548 ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกตรงข้ามบ้านนวยอรุณรักษ์ และปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อบัก มีความยาวท่อรวมบ่อบักทั้งหมดไม่น้อยกว่า 354 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเขื่อนตอกล้นน้ำเดิม ตรงทางโค้งแยกเข้าบ้านนายนิงส์ ศักดิ์ทิพย์ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	8.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)ขนาด Ø 0.60 ม. รื้อแนวเดิมและนำวางแนวใหม่ตรงสามแยกเพิ่ม ท่ออีก 2.00 เมตร	เมตร	7.000	439.51	3,076.57	1.3642	599.57	4,197.05
13	8.5 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 8.5.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 10. เสริมหินคลุกปรับระดับและบดอัดแน่น ถนน คสล.เดิม 10.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 10.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	24.600	73.33	1,803.91	1.3642	100.03	2,460.89
14	10.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	108.000	566.17	61,146.36	1.3642	772.36	83,415.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,548 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกตรงข้ามบ้านนวยอนุรักษ์ และปรับปรุงทางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก มีความยาวท่อรวมบ่อพักทั้งหมดไม่น้อยกว่า 354 เมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม่ จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเขื่อนตอกลอยเดิม ตรงทางโค้งแยกเข้าบ้านนายมนัส คำท้าว หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้ม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	10.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	10.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
15	10.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	720.000	35.59	25,624.80	1.3642	48.55	34,957.35
16	10.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	828.000	15.57	12,891.96	1.3642	21.24	17,587.21
17	10.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..5..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,548.000	294.23	455,468.04	1.3642	401.38	621,349.50
	11. งานเบ็ดเตล็ด							
	11.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
18	11.1.1 งานป้ายบังคับ (บ.1) ป้ายหยุด	ป้าย	2.000	4,027.63	8,055.26	1.3642	5,494.49	10,988.98
19	11.1.2 งานป้ายเตือน (ต.1) ป้ายทางโค้ง	ป้าย	2.000	4,007.63	8,015.26	1.3642	5,467.20	10,934.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,548 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกตรงข้ามบ้านนวยอนุรักษ์ และปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก มีความยาวท่อรวมบ่อพักทั้งหมดไม่น้อยกว่า 354 เมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มะ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้มะ จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเขื่อนดอกบ่อตอเดิม ตรงทางโค้งแยกเข้าบ้านนายมนัส คำท้าว หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้มะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	11.1.3 งานตีเส้นจราจร,เส้นชะลอความเร็วและป้ายจราจร 11.1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 11.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 11.1.3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	116.100	275.00	31,927.50	1.3642	375.15	43,555.49
21	11.1.3.1.2 งานตีเส้น RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	8.400	396.50	3,330.60	1.3642	540.90	4,543.60
รวมราคากลาง								2,486,991.36

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (over lay) มีพื้นที่ปรับปรุงผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,548 ตารางเมตร
	จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณทางสามแยกตรงข้ามบ้านนายอนุรักษ์ และปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก มีความยาวท่อรวมบ่อพักทั้งหมดไม่น้อยกว่า 354 เมตร
	จุดเริ่มต้นตั้งแต่บริเวณเชื่อมต่อกับท่อเดิม ตรงทางโค้งแยกเข้าบ้านนายมนัส คำทวี หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยจรเข้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

อภิเชก แสงปรีชาติ

( อภิเชก แสงปรีชาติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย

( รุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เผติม ลอยขวัญ

( เผติม ลอยขวัญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง